
25/01/2023 08:12 SEI/PMJ - 0015637932 - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/003-2022 - Call Center/Aviso_de_Licitacao___Pregao_Eletr… 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0015637932/2023 -
IPREVILLE.UAD.ALC

 
O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE,
Autarquia Municipal, leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua
a Lei 14.133/2021, fará realizar o procedimento licitatório de Pregão Eletrônico nº 003/2022, destinado
a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em implantação,
gerenciamento e operacionalização de uma central de relacionamento aos clientes - Call Center - com
solução completa para atendimento telefônico e atendimento on-line, ativo e receptivo, na forma humana e
eletrônica, disponibilizando recursos humanos, treinamento, software e equipamentos necessários à
prestação dos serviços.  Na Data/Horário: 08/02/2023 às 09:00 horas, para abertura das propostas. O
edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.ipreville.sc.gov.br
e www.comprasnet.gov.br, UASG 928239.
Registro no TCE/SC sob o código: 592B6AEB2211247602935C03A5223FD74722FD2B

 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 24/01/2023, às 17:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015637932 e o código CRC EB89B6BE.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.417288-4

0015637932v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2139
Disponibilização: 24/01/2023
Publicação: 24/01/2023


